
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

BR 465, km 7, Seropédica, RJ, 
Tel.: (21) 2681-4742 

 

 

 

PORTARIA N
o
 057, DE 02 DE AGOSTO DE 2016. 

 

 

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições previstas nos Regimentos Internos desta 

Instituição, Delegação de Competência atribuída pela Portaria nº 027/GR, datada de 13/01/2014, 

e demais dispositivos legais, 

 

 

RESOLVE: Designar MILIANE MOREIRA SOARES DE SOUZA (Docente, SIAPE nº 

2212438, CPF nº 010.761.987-32), SHANA DE MATTOS DE OLIVEIRA 

COELHO (Docente, SIAPE nº 1722406, CPF nº 054.668.217-05) e BRUNO 

PEREIRA BERTO (Docente, SIAPE nº 1971595, CPF nº 103.532.617-50), para, 

sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Processo 

Administrativo Disciplinar, incumbida de apurar no prazo de 60 (sessenta) dias, 

de acordo com a legislação vigente, os fatos abordados no Processo n° 

23083.002831/2016-14.  

 

 

 

 

Prof. César Augusto Da Ros 

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis 

UFRRJ – Matrícula SIAPE nº 2571720 

 


